
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3189

DETERMINA
N. 2765 DEL 02/12/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Zaccaria Gabriella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? NO

OGGETTO:
RINNOVO DELL'AFFIDAMENTO  DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI RAFFORZAMENTO DEL 
SEGRETARIATO SOCIALE “A VICENZA NON SEI SOLO” PER IL PERIODO 05/12/2022 - 04/12/2023  - 
CIG: 89274626B2  -   CUP: B99J21020670001



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3189 
DETERMINA N. 2765 DEL 02/12/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zaccaria Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  RINNOVO DELL'AFFIDAMENTO  DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI RAFFORZAMENTO 
DEL SEGRETARIATO SOCIALE “A VICENZA NON SEI SOLO” PER IL PERIODO 05/12/2022 - 04/12/2023  
- CIG: 89274626B2  -   CUP: B99J21020670001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso che:

• con determina a contrarre n. 1992 del 05/10/2021, così come integrata con 

successiva determina n. 2264 del 04/11/2021, è stata indetta procedura negoziata, 

ai sensi dell'art. 36, comma 2,  del D.Lgs. 50/2016, per l'affidamento del servizio per 

le attività di rafforzamento del segretariato sociale denominato “A Vicenza non sei 

solo” (CIG: 89274626B2);

• in esito alla procedura di gara, con determina n. 2549 del 02/12/2021, è stato 

aggiudicato alla ditta LA CASETTA Società Cooperativa Sociale via Roma 147 – 

Caldogno (VI) P.IVA 02023460245,  il servizio in oggetto per l'importo complessivo, 

comprensivo di IVA al 5% di euro 64.456,56 (IVA pari a euro 3.069,36), per un 

periodo di 12 mesi, con possibilità di rinnovo per un ulteriore anno;

Visto
• la lettera di affidamento pgn 188794/2021 alla ditta LA CASETTA Società 

Cooperativa Sociale;

• il contratto  pgn.3893/2022 del 11/01/2022, sottoscritto tra il Comune di Vicenza e la 

ditta LA CASETTA Società Cooperativa Sociale;

Rilevato che:



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3189 
DETERMINA N. 2765 DEL 02/12/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zaccaria Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  RINNOVO DELL'AFFIDAMENTO  DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI RAFFORZAMENTO 
DEL SEGRETARIATO SOCIALE “A VICENZA NON SEI SOLO” PER IL PERIODO 05/12/2022 - 04/12/2023  
- CIG: 89274626B2  -   CUP: B99J21020670001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• con nota PGN 0160329/2022 del 10/10/2022  il Comune di Vicenza, avvalendosi 

della facoltà prevista dall'art. 8 del capitolato d'appalto, ha chiesto alla ditta LA 

CASETTA Società Cooperativa Sociale la disponibilità a proseguire nel servizio in 

oggetto, in scadenza al 04/12/2022, per un ulteriore anno, dal 05/12/2022 al 

04/12/2023 con le medesime modalità e condizioni previste dal contratto d'appalto 

in essere;

• con nota PGN N.0171412/2022 del 27/10/2022 la ditta LA CASETTA Società 

Cooperativa Sociale ha dato la sua disponibilità a proseguire nella gestione del 

servizio per un ulteriore anno,

Ritenuto , quindi, di disporre il rinnovo dell'affidamento del servizio per le attività di 

rafforzamento del segretariato sociale denominato “A Vicenza non sei solo”  per il periodo 

05/12/2022 - 04/12/2023;

Rilevato che:

• il valore dell’affidamento del servizio in parola per 12 mesi,  è pari a complessivi 

euro 61.387,20 (oltre a IVA al 5% di euro 3.069,36 per un totale complessivo di 

euro 64.456,56);

• trattandosi di importo inferiore ad euro 100.000,00 (IVA esclusa) il contratto sarà 

stipulato nella forma di scrittura privata non autenticata, sottoscritta 

dall’aggiudicatario e dal dirigente dei Servizi Sociali secondo le modalità 

elettroniche di cui al D.Lgs. 82/2005, ai sensi dell’art. 32, comma 14, del Codice dei 



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3189 
DETERMINA N. 2765 DEL 02/12/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zaccaria Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  RINNOVO DELL'AFFIDAMENTO  DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI RAFFORZAMENTO 
DEL SEGRETARIATO SOCIALE “A VICENZA NON SEI SOLO” PER IL PERIODO 05/12/2022 - 04/12/2023  
- CIG: 89274626B2  -   CUP: B99J21020670001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Contratti Pubblici e dell’art. 22 del vigente “Regolamento per la disciplina dei 

contratti” del Comune di Vicenza;

• il Servizio Supporto Giuridico del Ministero Infrastrutture e Trasporti, con parere n. 

881 del 18.03.2021, ha precisato che “l’esercizio della facoltà di procedere al 

rinnovo non presuppone l’espletamento di una nuova procedura di affidamento, 

quindi, ai fini informativi, non è necessaria l’acquisizione di un nuovo CIG”;

• prima della sottoscrizione del contratto la ditta LA CASETTA Società Cooperativa 

Sociale  dovrà procedere al rinnovo della garanzia fideiussoria definitiva di cui 

all’art. 103 del D.Lgs. 50/2016 e al rinnovo delle polizze assicurative previste 

dall’art. 13 del capitolato d’appalto;

Vista la disponibilità all’impegno codice 137988 cap. n. 1390601;

Vista la disponibilità all’impegno codice 149187 cap. n. 1390601;

Vista la disponibilità al cap. n. 1310703;

Valutato di disporre, nelle more della verifica relativa alla permanenza dei requisiti 

generali di cui all’art. 80  del Dlgs 50/2016, l'esecuzione anticipata del contratto in via 

d'urgenza ai sensi dell'art.8, co.1, lett. a del D.l. 76/2020 convertito con modificazioni nella 

L. 120/2020;



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3189 
DETERMINA N. 2765 DEL 02/12/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zaccaria Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  RINNOVO DELL'AFFIDAMENTO  DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI RAFFORZAMENTO 
DEL SEGRETARIATO SOCIALE “A VICENZA NON SEI SOLO” PER IL PERIODO 05/12/2022 - 04/12/2023  
- CIG: 89274626B2  -   CUP: B99J21020670001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il 

Bilancio di Previsione 2022/2024;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività 

e organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta 

comunale n. 132 del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli 

obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

La spesa di cui alla presente determina è finanziata per € 44.456,56 con assegnazione al

Comune di un contributo da parte di MLPS come risulta dal decreto di riparto del 28

dicembre 2020 n. 28122020 (registrato dalla Corte dei Conti il 2 febbraio 2021), allegata

alla presente. Si conferma la disponibilità delle somme assegnate, anche in termini di

cassa;

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del 

medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3189 
DETERMINA N. 2765 DEL 02/12/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zaccaria Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  RINNOVO DELL'AFFIDAMENTO  DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI RAFFORZAMENTO 
DEL SEGRETARIATO SOCIALE “A VICENZA NON SEI SOLO” PER IL PERIODO 05/12/2022 - 04/12/2023  
- CIG: 89274626B2  -   CUP: B99J21020670001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di 

Consiglio comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento;

2. di disporre il rinnovo dell'affidamento del servizio per le attività di rafforzamento del 

segretariato sociale denominato “A Vicenza non sei solo”  per il periodo 

05/12/2022–04/12/2023, alla ditta LA CASETTA Società Cooperativa Sociale via 

Roma 147 – Caldogno (VI) P.IVA 02023460245, alle medesime modalità e 

condizioni previste dal vigente contratto;

3. di disporre l’esecuzione anticipata dei servizi, a decorrere dal 05/12/2022, nelle more della 

verifica relativa alla permanenza dei requisiti generali di cui all’art. 80 dei requisiti e 

della stipula del contratto d’appalto, come previsto dall’art. 32, co. 8, del Dlgs 50/2016 e 

dall’art. 8, co.1, lett. a) del DL 76/2020 convertito nella L. 120/2020;

4. di dare atto che  il corrispettivo per il servizio per le attività di rafforzamento del 

segretariato sociale denominato “A Vicenza non sei solo”  per il periodo 05/12/2022 



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3189 
DETERMINA N. 2765 DEL 02/12/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zaccaria Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  RINNOVO DELL'AFFIDAMENTO  DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI RAFFORZAMENTO 
DEL SEGRETARIATO SOCIALE “A VICENZA NON SEI SOLO” PER IL PERIODO 05/12/2022 - 04/12/2023  
- CIG: 89274626B2  -   CUP: B99J21020670001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- 04/12/2023, è pari ad euro 61.387,20 oltre a IVA al 5% di euro 3.069,36  per un 

totale complessivo di euro 64.456,56;

5. di impegnare la spesa complessiva di euro 64.456,56 come segue:

• per euro  35.492,72 con imputazione sull’impegno codice 137988 al cap. n. 

1390601   “QUOTA PARTE DA TRASFERIRE AI COMUNI DEL DISTRETTO EST 

ULSS 8 DEL FONDO STATALE PER LA LOTTA ALLA POVERTA' E 

ALL'ESCLUSIONE SOCIALE” del bilancio di previsione 2022/2024, dove esiste 

l’occorrente disponibilità;

• per euro  8.963,84 con imputazione sull’impegno codice 149187 al cap. n. 1390601   

“QUOTA PARTE DA TRASFERIRE AI COMUNI DEL DISTRETTO EST ULSS 8 

DEL FONDO STATALE PER LA LOTTA ALLA POVERTA' E ALL'ESCLUSIONE 

SOCIALE” del bilancio di previsione 2022/2024, dove esiste l’occorrente 

disponibilità;

• per euro  20.000,00 con imputazione al cap. n. 1310703   “A VICENZA NON SEI 

SOLO”   del bilancio di previsione 2022/2024, dove esiste l’occorrente disponibilità;

6. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, 

non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o 

sul patrimonio del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies 

del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi contabili;  



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3189 
DETERMINA N. 2765 DEL 02/12/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zaccaria Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  RINNOVO DELL'AFFIDAMENTO  DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI RAFFORZAMENTO 
DEL SEGRETARIATO SOCIALE “A VICENZA NON SEI SOLO” PER IL PERIODO 05/12/2022 - 04/12/2023  
- CIG: 89274626B2  -   CUP: B99J21020670001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

7. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono 

compatibili con gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i 

vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella 

Legge 3/8/2009 n. 102;

8. di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle 

norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 

(Armonizzazione sistemi contabili) e successive modificazioni;

9. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure 

Consip Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente 

determina;

10. di dare atto dell'assenza di situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, del 

responsabile del procedimento e del dirigente ai sensi dell'art. 6 bis, L 241/1990, 

introdotto dall'art. 1 c. 41 della L. 190/2012;

   
 



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3189 
DETERMINA N. 2765 DEL 02/12/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zaccaria Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  RINNOVO DELL'AFFIDAMENTO  DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI RAFFORZAMENTO 
DEL SEGRETARIATO SOCIALE “A VICENZA NON SEI SOLO” PER IL PERIODO 05/12/2022 - 04/12/2023  
- CIG: 89274626B2  -   CUP: B99J21020670001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICAELA CASTAGNARO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


